
in
 

i
n
t
e
r
n
o
 

0
0
2
2
5
6
8
 

de
l 

2
1
-
0
7
-
2
0
2
1
 

n.
 

Li
be
ro
 

Co
ns

or
zi

o 
Co

mu
na

le
 

di
 

Tr
ap
an
i 

Pr
ot
. 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 
Ex art. 1 L.R. n. 15 del 04/08/2015 

già Provincia Regionale di Trapani 
Settore “Gestione e Coordinamento dei Servizi Tecnici e Pubblica Istruzione* 

Verbale Indagine di mercato 

per il Servizio di Pubblicazione dell’estratto del bando di gara relativo a: “SP 44 - VITA DOMINGO 
TRATTO VITA SS 113 - LAVORI DI SISTEMAZIONE E CONSOLIDAMENTO TRATTI IN FRANA ED IN DISSESTO" - 

CUP H27HI5001980002 - CIG 8788728FC4 in attuazione degli interventi sulle strade provinciali di 
competenza previsti nel “Piano degli interventi stradali per l’anno 2019” di cui alla Delibera di 
Giunta Regionale n.82 del 27/2/2019 — Finanziamento APQ 

Il giorno 21 del mese di luglio dell’anno duemilaventuno, la sottoscritta Ing. Patrizia 

Murana, Responsabile del Servizio 7 del libero Consorzio Comunale di Trapani, quale beneficiario 
del finanziamento in oggetto nonché proprietario della strada oggetto di intervento, al fine di 
consentire la pubblicazione dell’estratto del bando di gara in oggetto ai sensi dell’art.73 del D. Lgs. 
50/2016 da parte del Genio Civile, nella qualita di stazione appaltante, ha provveduto a visionare, 
con la collaborazione dell’Istruttore Amministrativo sig. Salvatore Benivegna, i preventivi pervenuti 
relativamente al servizio di pubblicazione dell’Estratto del Bando di Gara riguardante i lavori in 
oggetto, dando atto che: 

v In data 16/07/2021 sono state invitate a produrre apposito preventivo le seguenti ditte: 
- EDISERVICE S.R.L. — con nota prot. n.22028; 

SPEED stl — con nota prot. n. 22036; 

- A.MANZONI & C. S.P.A. con nota prot. n.22033; 
- DSE Pubblicita — con nota prot. n. 22025; 

v Alla scadenza del 20/07/2021 ore 12:00, prevista nelle suddette note, risultano pervenute le 

seguenti offerte: 
- EDISERVICE S.R.L. — Nota prot. n.20286055 del 16/07/2021 assunta in pari data al prot. 

22147: 

1. Quotidiano di Sicilia € 360 + IVA; 
2. 11 Giornale (Nazionale) € 300 +IVA 
Abbinamento per complessive € 660 + IVA e compresi oneri 

- SPEED SRL — nota del 16/07/2021 assunta in pari data al prot. n. 22164: 
1.I1 Giornale di Sicilia: € 800,00 + IVA 

2. Gazzetta del Sud € 800,00 + [VA; 

- A.MANZONI & C. S.P.A. nota assunta al prot. n. 22361 del 19/07/2021: 
1. La Repubblica Nazionale: € 390,00 + € 5,00 per spese + [VA; 
2. La Stampa Nazionale: € 380,00 + € 5,00 per spese + IVA; 

3. La Repubblica (regionale): € 350,00 + € 5,00 per spese + [VA. 
4. La Repubblica (nazionale) + La Stampa (nazionale): € 600,00 + € 5,00 per spese + IVA 
5. La Repubblica (nazionale) + Il Foglio (nazionale): € 490,00 + € 5,00 per spese + [VA 
6. La Stampa (nazionale) + Il Foglio (nazionale): € 440,00 + € 5,00 per spese + IVA 
7. La Repubblica (nazionale) + La Repubblica Palermo Ed. Regionale: € 450,00 + € 5,00 per 

spese + IVA 

Libero Consorzio Comunale di Trapani, Piazza V. Veneto, 2 - 91100 TRAPANI - Pcc: provingia.trapani@cert.prontotp.net 
sito web: www.provincia.trapani.it -



in
 

i
n
t
e
r
n
o
 

0
0
2
2
5
6
8
 

de
l 

2
1
-
0
7
-
2
0
2
1
 

n.
 

Li
be
ro
 

Co
ns

or
zi

o 
Co

mu
na

le
 

di
 

Tr
ap
an
i 

Pr
ot
. 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 
Ex art. 1 L.R. n. 15 del 04/08/2015 

già Provincia Regionale di Trapani 
Settore “Gestione e Coordinamento dei Servizi Tecnici e Pubblica Istruzione* 

8. La Stampa (nazionale) + La Repubblica Palermo Ed. regionale: € 440,00 + € 5,00 per spese 
+IVA 

9. Il Foglio (nazionale) + La Repubblica (regionale): € 420,00 + € 5,00 per spese + IVA 
10. La Repubblica (nazionale) + La Stampa (nazionale) + La Repubblica Palermo (regionale): 
€ 680,00 + € 5,00 per spese + IVA 

11. La Repubblica (nazionale) + Il Foglio (nazionale) + La Repubblica Palermo (regionale): € 
640,00 + € 5,00 per spese + [VA 
12. La Stampa (nazionale) + Il Foglio (nazionale) + La Repubblica Palermo (regionale): € 

630,00 + € 5,00 per spese + IVA 

Alla luce di quanto sopra è risultata I’offerta più vantaggiosa quella proposta con nota prot. n. 
6173 del 02/03/2021 dalla Manzoni & C. S.P.A come di seguito formulata: 
- in abbinamento la pubblicazione su La Repubblica (Nazionale) + La Repubblica Palermo 

Edizione regionale per complessive € 450,00 + 5,00 per spese +IVA. 

Alla luce di quanto sopra si individua, quale affidatario del servizio di pubblicazione 
dell’estratto del bando di gara dei “SP 44 - VITA DOMINGO TRATTO VITA $S 113 - LAVORI DI 
SISTEMAZIONE E CONSOLIDAMENTO TRATTI IN FRANA ED IN DISSESTO” - sui quotidiani nazionale e 

regionale, il Gruppo Editoriale Manzoni & C. S.P.A. 

Del che il presente verbale sottoscritto 

I1 Responsabile del Servizio 
rizia Murana 

o LL 

L’I.D.T.s/i%S@!yams)Benivegna 

= 

Libero Consorzio Comunale di Trapani, Piazza V. Veneto, 2 - 91100 TRAPANI - Pec: provincia.trapani@ecert.prontotp.net 
sito web: www provincia trapani.it -


